
 

 

Prot. N° vedi segnatura lì, vedi segnatura 
 
 Codice CUP: G31D20000690006 
 
         Al Consiglio di Istituto   
         Al Direttore S.G.A. 

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 
 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
   

 Visto Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse I –Istruzione –
Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I –Istruzione –Fondo di 
Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 

Vista le delibere di adesione ai Progetti PON del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto; 
Visto  l’inoltro del Progetto “Tutti a scuola con gli strumenti e in sicurezza”, protocollato con n.  24750 del 23-

07-2020 dall’ADG; 
Vista  la nota Prot. AOODGEFID/28308 del  10/09/2020 con la quale la Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Uff. IV del Ministero dell’Istruzione ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica per € 
94.705,88; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- FESR 2014-2020; 
Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 
DECRETA 

 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE: 

 
Sotto 

azione 
Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

 
10.2.2A 

 
10.2.2A-FSEPON-TO-2020-30 

 
Tutti a scuola con gli strumenti 
e in sicurezza 

 
€ 94.705,88 

Approvato con 
nota Prot.22967 
del 20/07/2020 

I i finanziamenti relativi all’autorizzazione in oggetto dovranno essere iscritti nelle ENTRATE –modello A, aggregato 02 –
“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 -aggregato) –02-“Fondo sociale europeo(FSE)” (liv. 2-voce), istituendo la 
sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 
agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito 
dell’Attività (liv. 1) –A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Supporti didattici Avviso 19146/2020” 

 
F:to digitalmente da ILDIRIGENTE 

SCOLASTICO 
Prof. Paolo Cipriani 




	Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.
	DECRETA
	L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE:
	Prof. Paolo Cipriani

